
ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ                             

ΡΗΓΑ ΣΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗ                 

ΑΡΑΧΩΒΑ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ     

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ  

Πρόσκληση υποβολής ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης για την χορήγηση 

οικονομικών βοηθημάτων. 

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο του Κληροδοτήματος ΡΗΓΑ – ΣΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗ, με έδρα την Αράχωβα 

Ναυπακτίας, αξιολόγησε τις υποβληθείσες αιτήσεις για χορήγηση οικονομικών βοηθημάτων και τα 

αποτελέσματα της αξιολόγησης είναι τα παρακάτω: 

Α) ΒΟΗΘΗΜΑΤΑ ΠΡΟΣ ΑΠΟΡΟΥΣ ΕΤΟΥΣ 2020 

1)ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

Ο επιλεχθείς  άπορος  αφορά  την περίοδο του Πάσχα και Χριστουγέννων  2020 (1 άτομα ) . Είχαμε 

μια αίτηση και θα πάρει  το οικονομικό βοήθημα των  250,00 €. Tο βοήθημα θα δοθεί τον Αύγουστο 

στον κ ΣΑΡΑΝΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟ. 

 

Υποβολή ενστάσεων για τους απόρους και ασθενείς στον πρόεδρο του Κληροδοτήματος (πατήρ 

Γαβριήλ Πλάκας, Αράχωβα Ναυπακτίας). Για πρόσθετες πληροφορίες, πατήρ Γαβριήλ Πλακάς 

τηλ:6973063383. 

Προθεσμία υποβολής ενστάσεων 5 εργάσιμες  ημέρες από την ανάρτηση και ειδικότερα από 

13/07/2020 έως 17/07/2020.  Καταληκτική ημερομηνία ενστάσεων είναι η 17/07/2020. 

Σημείωση: όλοι οι παραπάνω θα πρέπει να προσκομίσουν υπεύθυνη δήλωση υπόδειγμα της οποίας θα 

παραλάβουν είτε από τον πρόεδρο ή Γραμματέα του ιδρύματος είτε από το Λογιστικό Γραφείο του 

κυρίου Λιανού. 

Αράχωβα, 10/07/2020 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ       Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

                        Πατήρ 

     ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΛΑΚΑΣ                  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ 


